
^ 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 03.06.2008 nr 647 

Osalemine projektis "ACTIVE" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 
20.aprilli 2006. a määruse nr 20 „Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 2, § 3 lg 1, § 4 lg 1 ja 
arvestades Tartu Linnavalitsuse lö.mai 2006.a määrust nr 16 "Välisprojektides osalemise korra 
rakendamise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda partnerina projektis "Projekt ACTIVE", mis esitatakse rahastamiseks Intelligent 
Energy Europe (IEE) / STEER programmi raames. 

2. Projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 2 455 300 (kaks miljonit nelisada 
viiskümmend viis tuhat kolmsada) krooni, kaasfinantseerida projekti kuni 736 580 (seitsesada 
kolmkümmend kuus tuhat viissada kaheksakümmend) krooni ulatuses. 

3. Määrata projekti Tartu linna poolseks koordinaatoriks linnamajanduse osakonna juhataja Rein 
Haak, kes omab punktis 1 nimetatud projekti raames Tartu linna nimel allkirjaõigust. 

4. Määrata projekti Tartu linna poolseks kontaktisikuks linnamajanduse osakonna juhataja 
asetäitja Andres Pool 

5. Määrata projekti raamatupidajaks linnamajanduse osakonna raamatupidamisteenistuse 
vanemraamatupidaja Helje Jõgi. 

6. Korraldus jõustub 4. juunil 2008. a. 

Urmas Kruuse / ~ z~^ 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 


